says: Absit ut Dominum nostrum Jesum Christum per naturalia pudenda n. uli-
 eris descendisse confitear: ipse enim testimonium dat, quia de sinibus Patris
 descendit. - - Sunt innumera testimonia hujuscemodi, quae indicant, eum venisse
 et non natum esse. Then follows a discussion of *Manes*, which is too long to
 be conveniently transcribed, in which he tries to prove from various expressions
 in the New Testament, that Christ was not born, and that he had not a body.
 But I will transcribe another passage, which will show, that *Manes* did not be-
 lieve the *baptism* of Christ; (§ 50. p. 91.): Mihi pium videtur dicere, quod nihil
 eguerit Filius Dei in eo, quod adventus ejus procuratur ad terras, neque opus
 habuerit columbâ, neque *baptismate*, neque matre, neque fratribus, fortasse ne-
 que patre (what follows shows, that *pater* here does not mean a natural father,
 but a step-father or a foster-father,) qui ei secundum te (*Archelaë*) fuit Joseph,
 sed totus ille ipse descendens, semetipsum in quocunque voluit transformavit in
 hominem, eo pacto, quo Paulus dicit, quia (*σχίματι*) habitu repertus est ut ho-
 mo. - - Quando voluit hunc hominem rursum transformavit in speciem solis ac
 vultum: (as on mount Tabor.) All Manichæan writers, whose works have
 reached us, uniformly repeat the opinions and arguments of their master on this
 subject. *Fortunatus*, (in his first Dispute with *Augustine*, in the Opp. *August.*
 tom. viii. p. 73.) says: Salvatorem Christum credimus de cœlo venisse. Vos se-
 cundum carmen asseritis ex semine David, cum prædicetur ex virgine [p. 833.]
 natus esse, et Filius Dei magnificetur. Fieri autem non potest, nisi ut quod de
 spiritu est, spiritus habeatur, et quod de carne est, caro intelligatur. Contra
 quod est ipsa auctoritas Evangelii, qua dicitur, quod caro et sanguis regnum Dei
 non possibebunt. *Faustus*, the Manichæan, in many passages, disputes largely
 and fiercely, against those who think that Christ was born and had a body. See
 Lib. ii. iii. vii. xi. xxiii. xxix. Among many other things, he says, (L. xxiii. c. 2
 p. 300.): Symbolum vestrum ita se habet, ut credatis in Jesum Christum, Fili-
 um Dei, qui sit natus ex Maria virgine: vestrum ergo de Maria accipere Filium
 Dei, nostrum ex Deo. - - De hac sententia nemo nos prorsus dejiciet ex Deo
 accipiendi Filium Dei, non ex utero mulieris natum. *Secundinus*, a Manichæan
 not destitute of genius, in his Epistle to *Augustine*, (p. 372.) says: Desine quæ-
 so utero claudere Christum, ne ipse rursum utero concludaris. Desine duas
 naturas facere unam, quia appropinquat Domini judicium. Those Gnostics, who
 having similar views of the nature of matter with *Manes*, likewise denied to
 Christ a body and humanity, still admitted, that in the opinion of men, or in
 appearance, he was born of Mary. But the Manichæans had such abhorrence
 of the idea that Christ was *born*, that they would not even concede so much.
Faustus, indeed, (L. xxix. c. 1. p. 313.) seems not very averse from the opinion,
 which makes Christ to have been apparently born. He says: Vos pro certo
 puerperium fuisse (Christum) creditis et utero muliebri portatum. Aut si ita
 non est, fateamini vos quia hoc etiam imaginariè sit factam, ut *videretur natus*,
 et omnis nobis erit profligata contentio. But *he only*, among the Manichæans,
 so thought: the rest thought very differently. For thus *Augustine* replies to
Faustus: Quaero ab eis, si nostra contentio terminatur, cum hoc dixerimus, cui
 hoc ipsi non dicunt? Cur ipsi mortem non veram, sed imaginariam Christi af-
 firmant: nativitatem autem non saltem talem, sed *prorsus nullam* dicere dele-